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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Woda z cytryną zamiast porannej kawy
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Modelki, aktorki i zwolenniczki zdrowego stylu
życia swój dzień zaczynają od ciepłej wody z cytryną. Jak zapewniają specjaliści, to
doskonała alternatywa dla porannej kawy.

"Wypicie szklanki wody z cytryną nie tylko wpływa na trawienie, to również doskonały sposób na
oczyszczenie organizmu i wzmocnienie układu odpornościowego. Poza tym cytryna jest bogatym
źródłem witaminy C" - wyjaśnia modelka Miranda Kerr.

 

Ten poranny rytuał na dobre wpisany jest w styl życia gwiazd, ale również specjalistów w dziedzinie
zdrowego stylu życia.

 

"Ten prosty napój doskonale pobudza układ pokarmowy - zwiększenie zdolności organizmu do
wchłaniania substancji odżywczych przez cały dzień. Dodatkowo, cytryna należy do grupy produktów
zasadowych, dzięki czemu przyczynia się do zrównoważenia pH organizmu" - podkreśla dr Frank
Lipman.

 

Co więcej, cytryna jest bogatym źródłem witaminy C - witaminy młodości, zawiera również
beta-karoten, witaminy z grupy B, E, potas, żelazo i magnez.

 

"Witamina C jest jednym z ważniejszych elementów w walce ze stresem. Warto więc codziennie
sięgać po wodę z dodatkiem cytryny albo limonki" - zachęca Jorge Cruise, specjalista w dziedzinie
odchudzania i autor bestsellerowych książek.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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